
PASTÍS DE FRUITES 
(plàtan, maduixa i kiwi)

+ Cava Brut Reserva, 75 cl 
GRAN PLUS ULTRA de CODORNIU

Feu-nos
el vostre
encàrrec

Oferta dirigida a consumidors finals. Preus vàlids excepte error tipogràfic o fi d’existències.

Tel. 743 140
Carretera d’Espanya, s/n - Sant Julià de Lòria
ANDORRA
www.santeloi.com

LA COMPRA A CASA
Compri al nostre Centre Comercial 
i li portarem la seva compra a casa 
(excepte congelats)

E S P E C I A L  F E S T A  M A J O R S A N T  J U L I À
D E  L Ò R I A

25€
Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 4,87€ 

6,49€/litre

3,25€

Vi Rioja, Criança 
LAGUNILLA, 75 cl

1 unitat: 6,49€ (8,65€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,16€

0,78€

SCHWEPPES
refresc de llimona, taronja, 
tònica original o light, 1 L

1 unitat: 1,55€

0,85€

Beguda energètica 
RED BULL
llauna 355 ml

1 unitat: 1,69€ (4,76€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,27€ 

3,57€/litre

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 5,77€ 

1,46€/litre

Cervesa ESTRELLA DAMM 
llauna 33 cl, pack 12 u.

1 unitat: 7,69€ (1,94€/litre)

0,35€

Cervesa
CARLSBERG
33 cl

1 unitat: 0,70€ (2,12€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,53€ 

1,59€/litre

2,58€

Vi Empordà
blanc o negre
JARDINS
75 cl

1 unitat: 5,15€ (6,87€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,86€ 

5,15€/litre

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,37€ 

0,25€/litre

0,25€

Aigua 
VILADRAU, 1,5 L

1 unitat: 0,49€ (0,33€/litre)

3,85€

DEL 24 AL 30 DE JULIOL+

1 Sobre d’encenalls de pernil serrano CONDIS, 110 g

1 bossa de crostons RECONDO 
a escollir entre natural o a l’allet, 80 g

1 pack de 2 brics d’1 L de gaspatxo ALVALLE a 
escollir entre tradicional o suau

2,75€ 

1,39€

5,89€ 5,89€

10,03€



EL MÉS FRESC

12,95€
QUILO

LLOM DE PORC
RAL D’AVINYÓ 26,95€

QUILO

FILET
DE BOU 14,99€

QUILO

CUIXA
DE CABRIT

18,99€
QUILO

ESCAMARLÀ MITJÀ
16-20 peces/kg 22,99€

QUILO

CUA
DE RAP 7,49€

QUILO

CARGOL PUNXENT
gran

8,99€
QUILO

MANGO 6,99€
QUILO

ALVOCAT 1,59€
QUILO

PINYA
DEL MONTE

1,19€
MANAT

CEBES TENDRES
manat 1,79€

SAFATA

CABDELLS D’ENCIAM
safata 3 unitats 2,19€

QUILO

TOMÀQUET
VERD EXTRA

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,39€ 

0,93€

Beguda d’ametlla o civada 
ALPRO, 1 L

1 unitat: 1,85€

Gelatina YELLI FRUT
extra col·làgen, pack 4 u.

1 unitat: 1,95€ (4,88€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,46€ 

3,66€/quilo

0,98€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,72€

Suc GRANINI 100% FRUTA 
pinya, préssec/raïm, tomàquet, 
poma o multifruites, 1 L

1 unitat: 2,29€

Cereals FROSTIES
o SMACKS
de KELLOGG’S, 330 g

1 unitat: 3,59€ (10,88€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,34€ 

7,09€/quilo

1,08€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 10,49€ 

0,26€/unitat

Càpsules L’OR ESPRESSO , 40u
Onyx, Ristretto o Colombia 

1 unitat: 13,99€ (0,35€/unitat)

6,99€

Llet semi
GALLEGA
1 L

0,89€ 1,15€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,39€

0,93€

Brou GALLO, pollastre, 
pollastre amb pernil 
o verdures, 1 L

1 unitat: 1,85€

6 Llaunes de cervesa 
MORITZ 7, 33 cl

1 Sobre de llonganissa de pagès 
BOADAS 1880, 80 g

1 Llauna d’olives farcides 
d’anxova SERPIS

gran selecció, 130 g
1 Bossa de patates fregides 

LAY’S MEDITERRÁNEAS, 150 g

2,94€

1,85€

2,10€

2,49€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,79€ 

21,86€/quilo

Sardines en oli d’oliva 
ALBO, 82 g

1 unitat: 2,39€ (29,15€/quilo) 1,19€

Barretes de surimi 
KRISSIA, 180 g

1 unitat: 2,75€ (15,28€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,07€ 

11,50€/quilo 1,38€

Llom o cap de llom curat 
CONDIS, bipack 85 g

1 unitat: 1,99€ (23,41€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,49€ 

17,53€/quilo 0,99€

Crestes de tonyina o de carn 
LA COCINERA, 10 u

1 unitat: 4,59€ (14.71€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,44€ 

11,03€/quilo 2,29€

Cons de gelat 
EXTRÊME, 6 u.

1 unitat: 4,59€ (6,38€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,44€ 

4,78€/quilo 2,29€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,39€ 

(1) 7,21€/quilo

(2) 6,81€/quilo

Pizzes GOODFELLA’S
Pepperoni1, 332 g
o Cheese&Ham2, 351 g

1 unitat: 3,19€ (1) 9,67€/quilo
	     (2) 9,09€/quilo

1,59€

4,34€

9,38€


